
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 августа 2016 года  
№ 

  2374 

 

 О внесении изменений в Административный регламент  

предоставления Администрацией города Костромы 

муниципальной услуги по заключению договора на установку 

и эксплуатацию рекламной конструкции, присоединяемой к 

недвижимому имуществу, находящемуся в муниципальной 

собственности города Костромы, землям и земельным 

участкам, государственная собственность на которые не 

разграничена, расположенным на территории 

 города Костромы» 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией города 

Костромы муниципальной услуги по заключению договора на установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции, присоединяемой к недвижимому имуществу, находящемуся в 

муниципальной собственности города Костромы, землям и земельным участкам, 

государственная собственность на которые не разграничена, расположенным на территории 

города Костромы, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 23 

сентября 2011 года № 2180 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 

города Костромы от 21 января 2016 года № 89, от 20 мая 2016 года № 1301) следующие 

изменения: 

1.1. подпункт «е» пункта 5.1 дополнить словами «города Костромы»; 

1.2. в абзаце первом пункта 5.2 слова «, на имя главы Администрации города 

Костромы либо начальника Управления» заменить словами «на имя начальника Управления 

либо в Администрацию города Костромы на имя главы Администрации города Костромы»; 

1.3. раздел 3 приложения 7 дополнить пунктом 3.4 следующего содержания: 

«3.4. Датой внесения платы по Договору считать дату зачисления средств в бюджет 

города Костромы по коду бюджетной классификации Российской Федерации, указанному в 

пункте 3.2 настоящего Договора.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец  


